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Kierrätysmateriaaleilla tyyliä ja tunnelmaa kylpyhuoneeseen 

Japa ry. osallistuu Rakentaminen ja talotekniikka 2010 –messuille teemalla ”Tyyliä ja tunnelmaa – 

kylpyhuone kierrättämällä”. Messuosastolle on rakennettu kylpyhuone pelkästään 

kierrätysmateriaaleja käyttäen yhteistyössä Jyväskylän kaupungin jätehuollon ja EkoCenter Raksan 

kanssa. Esillä on mm. suihkunurkkaus, kylpyamme, laattoja sekä wc-istuin. – Kierrätykseen 

tuodaan todella hyväkuntoisia kalusteita, toteaa EkoCenter Raksan hankevastaava Hannu 

Hämäläinen. – Joukossa on usein lähes uudenveroisia tuotteita, hän sanoo.  

Osaston tarkoituksena on kertoa messuvieraille, että kylpyhuoneen toteuttamisessa voi käyttää 

myös kierrätystuotteita. Näin asiakas säästää sekä ympäristöä että kukkaroa. Messuosastolla saa 

myös opastusta rakennusjätteiden lajittelusta ja kierrätyksestä. Lisäksi Japa ry:n koordinaattori 

Anna Sarkkinen luennoi sekä lauantaina että sunnuntaina aiheesta Laitevalinnoilla säästöä 

sähkölaskuun, kuinka tulkata kodinkoneiden energiamerkintöjä. 

JAPA ry on jyväskyläläinen kestävää kehitystä asukaslähtöisesti edistävä yhdistys, jonka 

tavoitteena on saada kestävä elämäntapa osaksi asukkaiden arkipäivää. 

Rakennustarvikkeiden kierrätys kannattaa 

Rakennus- ja remontointitarvikkeiden kierrättämiseen on Jyväskylässä hyvät mahdollisuudet. 

Seppälänkankaalla sijaitseva EkoCenter Raksa vastaanottaa ja myy käytettyjä rakennus- ja 

remonttitarvikkeita. Laajasta valikoimasta löytyy tarvikkeita joka lähtöön: ovenkahvoja, ikkunoita, 

hanoja, kaappeja ja suihkuseiniä. Kierrätykseen tuotavien tuotteiden tulee olla hyväkuntoisia ja 

siistejä.   

Kierrätykseen sopimattomat rakennus- ja remonttitarvikkeet tulee toimittaa Mustankorkean 

jätteenkäsittelykeskukseen. Rakennus- ja remonttijäte sisältää usein runsaasti hyötykäyttöön 

kelpaavaa ainesta. Hyötykäyttöä on muun muassa puulla, betonilla ja tiilellä. Lajittelu kannattaa, 

sillä se pienentää jätemaksua. Lisätietoa rakennusjätteiden kierrätyksestä löytyy kaupungin 

jätehuollon verkkosivuilta (www.jkl.fi/jate/rakennustyomaat). 
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